
- MESTO KRÁSNO
se sídlem Krásno, Radnicní 1, PSC 357 47

Usnesení
z 4. jednání Zastuoitelstva mesta Krásno, které se uskutecnilo

dne 24.5.2007 v dobe od 17.05 do 17:24 hodin
v Kulturním dome v Krásnu

Mestské zastupitelstvo schválilo:

program jednání
overovatele zápisu - Josef Havel, Emílie Jungová
navrhovatelezápisu- Ing. Jan Masopust,PetrZahrádka
zápis z 3. zasedání (rádného), které se konalo dne 26.4.2007 v Kulturním dome
v Krásnu

zrušení hospodárské cinnosti voda a prevedení financních prostredku do rozpoctu
mesta a uložilo starostce mesta zpracovat a predložit rozpoctové opatrení ve smyslu
tohoto usnesení (02/04/2007)
Dodatek c. 3 ke smlouve 00469811 se SFŽP ve znení predloženého návrhu a poverilo
starostku mesta jeho podpisem (03/04/2007)
uzavrení smlouvy na rekonstrukci komunikace Na Pile s firmou Swietelsky stavební
s.r.o. dle predložené cenové nabídky a poverilo starostku mesta podpisem smlouvy
(04/04/2007)
uzavrení smlouvy na rekonstrukci topení v obecních bYtech s firmou Torema, spol.
s r.o. dle predložené cenové nabídky a poveruje starostku mesta podpisem smlouvy
(05/04/2007)
nesouhlas se zvýšením dopravní záteže mesta Krásno, prípadne osady Háje, která by
nastala po zahájení težby v lokalite odkalište vedle bývalého závodu Stannum,
zároven vyjádrilo obavy se zvýšením zdravotních rizik vlivem zvýšené prašnosti a
složení teženého materiálu; uložilo starostce mesta seznámit s tímto stanoviskem
mesto Horní Slavkov (05a/04/2007)
souhlas se znením dopisu Ing. arch. Kaskové v predloženém znení (05b/04/2007)

.. ...h!.~()k9.~..!.. ......
Lenka Sidorj~g~á - starostka mesta

...~~t.~............
Ing. Jan Masopust - místostarosta mesta

Zapsala: Karabinová J. V Krásne dne 24.5.2007


